
Atea bygger trådlöst nät i Coop Sveriges butiker

(Sverige) Coop Sverige bygger för framtiden och investerar i ett nytt
trådlöst nätverk. Nätet gör det möjligt för butiksanställda i över 300
butiker i hela Sverige att snabbt och effektivt inventera och beställa
varor i butikerna med handenheter samt för kunderna att handla med
självbetjäning.

Nätverket kommer att styras centralt och finnas i de 300 Coop Extra-, Coop
Nära- samt Coop Konsum-butiker som drivs av Coop Sverige över hela
landet. Det kommer även att komplettera det befintliga nätet för Coops 43
stormarknader och på detta sätt ge koncernen samlad kontroll.

Nätverket kommer att underlätta personalens arbete och öppnar också för
möjligheten att framöver erbjuda kassor utan personal, där kunderna själva
registrerar sina varor i de mindre butikerna.

- Nätverket är ett led i att införa nya effektivare rutiner och samtidigt dra nytta
av stordriftsfördelar. Butikerna är i en utvecklingsfas, vår nya it-infrastruktur
måste klara framtidens utmaningar, säger Stephan Dahlberg, Infrastrukturchef
Coop Sverige AB.

- Med den nya lösningen effektiviserar Coop sina butiker och kan även
erbjuda en ny typ av service till sina kunder. De utvecklas och skapar nya
affärsmöjligheter med hjälp av it, det är sådant vi på Atea brinner för, säger
Björn-Erik Karlsson, vice vd och regionchef Atea Sverige AB.

Det nya nätverket får ökad prestanda och minimerad risk för nertid, med
bibehållen hög säkerhet och redundans. Coop minskar sin administration av
nätet och i förlängningen räknar man med minskade kostnader. Nätet byggs
med teknik från Cisco och specialister från Atea.

- Vi är mycket stolta över att tillsammans med Atea få förtroendet att leverera
den här lösningen till Coop. Att investera i ett driftsäkert nätverk gör också
Coop redo för framtidens krav och möjligheter, säger Jonas Malmgren,
försäljningschef på Cisco.

För mer information, kontakta:
Björn-Erik Karlsson, vVD och Regionchef Atea Sverige AB, +46 8 477 47 11,
bjorn-erik.karlsson@atea.com
Stephan Dahlberg, Infrastrukturchef Coop Sverige AB, +46-8-743 1000 ,
stephan.dahlberg@coop.se

Atea är Sveriges ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi har 1 200
medarbetare på mer än 25 orter över hela landet, från Malmö i söder till Luleå
i norr, och en omsättning på 6 300 MSEK. Atea ingår i Ementorkoncernen,



som är noterad på Oslobörsen. Ementorkoncernen är Nordens största och
Europas tredje största leverantör av it-infrastrukturprodukter och tjänster och
omsatte drygt 15 000 MSEK under 2007.


